[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 октября 2011 года

                  № 1411
О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района                          от 31 марта 2010 года № 455
Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 06 апреля 2011 года № 252 «О внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации по вопросам совершенствования процесса программно-целевого планирования в федеральных органах исполнительной власти», в целях совершенствования процесса программно-целевого планирования в органах администрации Белоярского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Приостановить до 01 января 2013 года действие пункта 11 Положения о докладах о результатах и основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования Белоярского района, утвержденного постановлением администрации Белоярского района от 31 марта 2010 года № 455 «Об утверждении Положения о докладах о результатах и основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования Белоярского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2011 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, председателя комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.
Глава Белоярского района                                                                                          С.П.Маненков